
Peşə kursları – məşğulluğa qapı
Dövlət Məşğulluq Agentliyi bu ilin avqust ayında 1444  işsiz şəxsi əmək 
bazarının tələblərinə uyğun sənətlər üzrə peşə hazırlığı kurslarına cəlb edib. Bu 
barədə Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin İctimaiyyətlə əlaqələr və 
kommunikasiya şöbəsindən aldığımız məlumatda deyilir.

 Bildirilir ki, onlardan 500 nəfəri üçün 
agentliyin Bakı, Gəncə və Göyçay, 944 
nəfəri üçün isə özəl tədris müəssisələ-
rində peşə kursları təşkil olunub. Kurs-
larda iştirakçılara müxtəlif peşələr üzrə 
nəzəri və praktiki biliklər tədris edilir. 

Qeyd olunur ki, kursları bitirənlə-
rin yeni yiyələndikləri peşələr üzrə işlə 
təminatına dəstək verilməsi işləri də 
aparılır. Ötən ay peşə hazırlığı kursla-
rı başa çatan 834 nəfərdən artıq 95 
nəfəri (95,3 faizi) işlə təmin olunub.

DOST-un “Ən tez” xidməti
Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən 

yaradılan e-xidmət – Ədliyyə 
Nazirliyinə Təcili Elektron Zəng (“Ən 
tez”) xidməti 1 saylı Bakı DOST 
Mərkəzində də istifadəyə verilib.

Bu xidmət vasitəsilə vətəndaşlar 
notariat, vətəndaşlıq vəziyyəti aktları-
nın dövlət qeydiyyatı, ailə məsələləri 
üzrə məhkəməyə müraciət, habelə 
tələbkar qismində bəzi məhkəmə qə-
rarlarının icrası xidmətlərindən bəh-
rələnə biləcəklər.

 Smart konsepsiya əsasında fəa-
liyyət göstərən “Ən tez” xidmət sistemi 
biometrik eyniləşdirmə imkanına ma-
lik olduğundan müraciət edən şəxsin 
hər hansı bir portalda qeydiyyatı və ya 
elektron imza sahibi olması tələb edil-
məyəcək.

Bundan əvvəl 3 saylı Bakı DOST 
Mərkəzində və Heydər Əliyev Bey-
nəlxalq Aeroportunda istifadəyə veril-
miş “Ən tez” xidməti vətəndaşlara, o 

cümlədən səyahət etmək istəyənlərə 
yerindəcə müraciət etməklə məsafə-
dən zəruri ədliyyə xidmətlərinin göstə-
rilməsi imkanı yaradır.

Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən “Ən tez” 
xidmətinin paytaxtla yanaşı, respub-
likamızın digər bölgələrində, o cümlə-
dən işğaldan azad edilmiş ərazilərdə, 
habelə ASAN xidmət mərkəzlərində və 
insanların daha çox müraciət etdikləri 
digər xidmət məkanlarında da istifa-
dəyə verilməsi nəzərdə tutulur.
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Sosial xəbərlər

“Zəfər Muzeyi”ndən boy göstərən qəhrəmanlıq
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 3 dekabr 2020-ci 

il sərəncamı ilə yaradılması nəzərdə tutulan “Zəfər Muzeyi” 
Qarabağda möhtəşəm qələbəmizi xırda detallarına qədər təqdim 
edən bir xatirə kompleksi olacaq. Hazırda Mədəniyyət Nazirliyinin 
tapşırığı ilə Azərbaycan İstiqlal Muzeyində yeni zəfər tarixi məkanı 
üçün eksponatların toplanması davam edir.

Muzeyə daxil olar-olmaz 
gözümüz eyx Məhəmməd 

iyabaniyə aid olan bir fikrin 
qeyd olunduğu lövhəyə sataşır: 
“Müstəqil olmaq istəyən xalq 
qurban verməyə hazır olmalı-
dır”. Biz bu hazırlığımızı artıq 
bütün dünyaya sübut eləmişik. 

lə muzeydəki hər bir ekspo-
nat məhz bundan soraq verir. 

əhidlərin şəxsi əşyaları canını 
ətənə qurban verənlərin əziz 

yadigarı kimi, müqəddəs tutiya 
olaraq qorunub saxlanır. Ay-
rı-ayrı şəhid ailələri qəhrəman 
soydaşlarımızın əşyalarını bu 
məkana əmanət edirlər. Bu günə 
qədər toplanan əşyaların sayı ar-
tıq 8 min 700-ə çatıb. 

st lal ey n n re -
t r  ə  rsey bl  ə ər 
e s natları barə ə b ə mə-
l mat er

– Bu gün qəhrəmanlarımı-
zın istifadə etdiyi əşyaların hər 
biri şanlı tarixin parçasına çev-
rilib. əhidlərimizin əşyalarının 
toplanıb komplektləşməsi işinə 
hər kəs ürəklə girişib. Həmçi-
nin muzeyimiz “Qəhrəmanlar 
can verir yurdu yaşatmaq üçün” 
adlı layihə də həyata keçirir. Bu 
layihə çərçivəsində hər həftə 

7–10 şəhidimizin əşyaları tama-
şaçılara nümayiş etdirilir. əfər 
gününədək sərgilərimiz davam 
edəcək. Məqsədimiz həm şə-
hidlərin xatirəsinin yaşadılması, 
həm də gələcək nəsillərdə güclü 
hərbi-vətənpərvərlik ruhunun 
aşılanmasıdır. 

nu da qeyd edim ki, həm 
1-ci, həm də 2-ci Qarabağ mü-
haribəsi şəhidlərinin əşyalarını 
toplayırıq. Burada şəhid olmuş 
mülki vətəndaşlarımızın əşyala-
rı üçün də yer ayırmışıq. mək-
daşlarımız şəxsən şəhid ailələri 
ilə görüşərək onların əşyalarını 
qəbul edirlər. Toplanan yadi-
garların çeşidlənməsinə xüsusi 
diqqət yetiririk. Bütün əmanət-
ləri əziz xatirə kimi qorumağa 
çalışırıq. olad Həşimova, u-
dayar usifzadəyə, Rəşad Ba-
bayevə aid əşyaları artıq tam 
komplektləşdirmişik. Fürsətdən 
istifadə edərək, sizin qəzetiniz 
vasitəsilə şəhid ailələrinə bil-
dirmək istəyirik ki, əzizlərinin 
əmanətlərini burada göz bəbəyi 
kimi qorumağa hazırıq. 

ey ə şə  baş leyte-
nant l ar əl ye n l  əl  

əl ye lə rüş ü  tasına 
a  əşyaların b ra a nümay ış 

et r ləcəy n ən ür r y -
n  s yləyərə  e  
– Atam ilk hərbi fəaliyyə-

tinə Tovuzda başlayıb. 1 0-cı 
illərdə bu rayon da ermənilərin 
intensiv hücumlarına məruz qa-
lırdı. Həmin vaxt hərbi hissədə 
rabitə-kəşfiyyat işi ilə məşğul 
olan atam 2-ci Qarabağ sava-
şında da kənarda qalmayaraq 
döyüşlərə qatılıb. Doğum günü 
ərəfəsində bizimlə telefon söh-
bətində sevinclə bildirmişdi ki, 
düşməndən bir hərbi hissə azad 
edilib. Öz ad günündən gön-
dərdiyi video isə atamızla bağlı 
son xatirə oldu. ktyabrın 20-də 
Füzuli– uşa istiqamətindəki dö-
yüşlərdə şəhadətə yüksəldi. Ölü-
mündən sonra “ ətən uğrunda”, 
“ əbrayılın azad olunmasına 
görə”, “ ocavəndin azad olun-
masına görə” medallarına layiq 
görüldü  

a a b r şə m n -
ması lə tanış l  , la -
lı ü ələr m n a tanı l-
m ş am r ayıllının əm s  

l  ü ət ltan   ü ət 
ə şə  ə  lə ba lı xat rələ-

r  b mlə b lüş ü  
– amir 1 3-cü ildə Ağ-

cabədidə anadan olub. aşadı-
ğımız rayon düşmənlə keçmiş 
təmas xəttinə yaxın olduğun-
dan amirdə hərb işinə maraq 
yaranmışdı. , torpaqlarımızın 
azad olunmasında iştirak etmək 
istəyirdi. Bu arzu onu əmşid 
Naxçıvanski adına Hərbi iseyə 

yönəltdi. onra amir təhsilini 
Heydər liyev adına Ali Hərbi 
Məktəbdə davam etdirdi, ardın-
ca da Türkiyədəki Kara Harb 

kuluna daxil oldu. Qardaş 
ölkədə o Motoatıcı ixtisasına 
yiyələndi. ətən müharibəsində 
əmim oğlu öndə gedən zabitlər-
dən oldu  

Rüfət ultanov danışdıqca 
biz şəhidin buradakı təlti ərinə 
diqqət etdik. ndan yadigar 
qalan hərbi geyim və saat isə 

.Mikayıllının barəsində qürur 
dolu təəssürat yaratdı. amir 
Mikayıllı uşada qazanılan 
möhtəşəm zəfərdən bir gün son-
ra şəhid olub. Ağcabədidə onun 
adını daşıyan park var. Həmyer-
liləri amiri daim hörmətlə yad 
edirlər. 

Muzeylə tanışlıq zamanı 
orada əbrayılda toxunmuş 
qədim xalçaları da gördük. 

ədi Mirseyibli bu əmanətləri 
azadlığına qovuşmuş əbrayıla 
qaytarmağa hazır olduqlarını 
diqqətə çatdırdı. 

“ əfər Muzeyi”nin yerləşdi-
yi müvəqqəti məkandan iftixar 
duyğuları ilə ayrıldıq. alqı-
mızın qəhrəmanlıq tarixinin 
yadigarlarının toplanması kimi 
savab iş görən muzey əməkdaş-
larına bundan sonrakı fəaliyyət-
lərində də uğurlar arzu edirik. 
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Şəhidlərimizi tanıyaq və tanıdaq
“Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz” deyən millətimizin sarsılmaz iradəsi var. Biz bu 

gün burada rahat və təhlükəsiz yaşaya biliriksə, bunda igid qardaş və bacılarımızın rolu 
böyükdür. Ona görə Vətən uğrunda düşünmədən canını verən şəhidlərimizi, qazilərimizi, 
qəhrəmanlarımızı tanımalı və tanıtmalıyıq. Bu, bizim insan olaraq ən birinci vəzifəmizdir. 

Bu məqsədlə abunçu ənclər evində 
şəhid komandir üqar sədov, baş leytenant 
Məhəmməd Məmmədov, əsgər Anar əliyev, 
ilk könüllü snayper qız döyüşçü əfadar Də-
mirçioğlu əfa Mansurova  anılıb və qəhrə-
manlıqlarından danışılıb.

vvəlcə dövlət himni səsləndirilib, şəhid-
lərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. 

onra Qazax eyriyyə əmiyyətinin sədri, 
professor İlham irməmmədov torpaqlarımı-
zın bütövlüyü uğrunda canlarından keçən şə-
hidlərimizə, şəhid ailələrinə və qazilərimizə 
göstərilən dövlət qayğısından söhbət açıb. 

nların adlarının Azərbaycan tarixinin qəhrə-
manlıq səhifəsinə əbədi yazıldığını söyləyən 
natiq şəhidlərin xatirəsinin heç zaman unudul-
mayacağını vurğulayıb. 

Tədbirdə şəhidlərin ailə üzvləri və dostları 
çıxış edərək onlar haqqında danışmağın çox çə-
tin, amma qürurlu  olduğunu, onlarla fəxr etdik-
lərini deyiblər. əhidlərin qəhrəmanlıqları yada 
salınıb, yaşadıqları xoş anlardan söhbət açılıb. 

ənc şair lmar a b çıxışında bildi-
rib ki, qoçaqlığı və sadiqliyi ilə seçilən şəhid 
komandir sədov üqar Habil oğlu 1 74-cü 
il  iyunun 2 -da Qaradağ rayonunda dünyaya 
gəlib. rta məktəbi bitirdikdən sonra 1 2-ci 
ildə Neft Akademiyasına keçmiş Azərbaycan 
Neft və Kimya İnstitutu  qəbul olub.  Mühari-
bə başlayanda təhsilini yarımçıq qoyub könül-
lü olaraq cəbhəyə yollanıb və Füzuli uğrunda 
gedən döyüşlərdə komandir olaraq fəaliyyətə 
başlayıb. Müharibənin səngidiyi vaxtda onu 
məzuniyyətə göndərirlər. əlişindən iki-üç 
gün keçməmiş yenidən hərbi əməliyyatların 
başlandığını eşidir və heç kimə bir kəlmə 
demədən evdən döyüşə yollanır. əbhə xət-
tində cəngavər kimi savaşır və öz əsgərlərilə 
bərabər mühasirəyə düşür.  oldaşlarını xilas 
etmək üçün qorxmadan  düşmənin üstünə şı-
ğıyır və 4 güllə yarası alır. üqarın ağır yara-
landığını fürsət bilən ermənilər onu əsir götü-
rürlər. Həmin vaxt əsirlikdə olan azərbaycanlı 
həkimin köməyi ilə yaraları təmizlənib, bağ-
lanılır. üqar oyananda yaralarını düşmənin  
sarıdığını düşünüb çox qəzəblənir və bütün 
sarğıları açır. Nəticədə qanaxmadan dünyasını 
dəyişən üqarı öz əsgəri Hadrudda dəfn edir.

əhid baş leytenantın anası a t əm-
mə a çıxışında qeyd edib ki,  Məmmədov 
Məhəmməd akir oğlu 1 4-cü il yanvarın 

27-də Qazax rayonunun Alpout kəndində 
anadan olub. rta məktəbi bitirdikdən sonra 
Bakı Dövlət niversitetinin BD  Qazax 
filialında “Tarix-coğrafiya müəllimliyi” üzrə 
ali təhsil alıb. niversiteti bitirdikdən sonra 
Azərbaycan ilahlı Qüvvələrində hərbi xid-
mətə başlayıb. 2017-ci ildən eyni hərbi bir-
ləşmənin sıralarında zabit və taqım komandiri 
olaraq xidmət edib. Qorxmazlığı ilə seçilən, 
Azərbaycan rdusunun leytenantı Məhəm-
məd Məmmədov 44 günlük ətən müharibə-
sində iştirak edib, 2020-ci il sentyabrın 27-də 
Tərtər rayonunun uqovuşan qəsəbəsinin 
azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə savaşıb. 

Qızğın döyüşlərdə yaralanan Məhəmməd 
xəstəxanaya getməkdən imtina edib, yenidən 
əsgərlərinin yanına qayıdıb. nların qayğısını 
çəkən komandir savaşlarda özü irəli atılıb, bö-
yük igidliklər göstərib. ktyabrın 6-da Ağdərə 
istiqamətində qanlı döyüşlər zamanı əsgəri 
Anar əliyevlə mühasirəyə düşərək  şəhid-
lik zirvəsinə ucalıb. , anadan olduğu Alpout 
kəndində  dəfn olunub. Müzə ər Ali Baş Ko-
mandan İlham liyevin sərəncamları ilə ölü-

mündən sonra  “ ətən uğrunda”,  “ açının 
azad olunmasına görə” və “ uqovuşanın azad 
olunmasına görə”  medalları ilə təltif edilib. 

Müstəqil həyata yenicə göz açan 18 yaşlı 
şəhid əsgərin anası a lə əl ye a vurğula-
yıb ki, oğlu əliyev Anar Həmzə oğlu 21 iyul 
2002-ci ildə Qazax rayonunun rta alahlı 

kəndində anadan olub. rta məktəbi bitir-
dikdən sonra həqiqi hərbi xidmətə çağırılıb. 
Qəhrəmanlıqda heç kimdən geri qalmayan, 
fədakar döyüşçü torpaqlarımızın ərazi bütöv-
lüyü uğrunda başlayan 44 günlük ətən mü-
haribəsində iştirak edib.  açın və uqovuşan 
döyüşlərində şücaət göstərib və oktyabrın    
6-da Ağdərə istiqamətində komandiri ilə bir-
gə mühasirəyə düşərək şəhadətə yüksəlib. , 
yaşadığı rta alahlı kəndində torpağa tapşırı-
lıb. rezident İlham liyevin sərəncamları ilə 
ölümündən sonra  “ ətən uğrunda”,  “ açının 
azad olunmasına görə” və “ uqovuşanın azad 
olunmasına görə”  medallarına layiq görülüb.

ərən  əm r  ayalı bacısı haqqında 
danışarkən deyib ki, Qazax–Ağstafa bölgəsi-
nin ilk və yeganə könüllü snayper qız döyüş-
çüsü Mansurova əfa Dəmirçi qızı 23 iyul 
1 66-cı ildə Qazax rayonunun Daş alahlı 
kəndində anadan olub. rta məktəbi bitirəndən 
sonra sənədlərini BD -nun tarix fakültəsinə 
verib. Tarixçi olmaq istəyən əfa, öz tarixini 
yazıb. ətənin səmasını qara buludlar alanda 
ehtiyatda olan zabit atasının silahını götürüb 
cəbhəyə yollanır. Atasından silahla davranma-
ğın, hədəfə sərrast nişan almağın sirlərini hələ 
yeniyetmə çağlarında öyrənmişdi. 

əfa 1 2–1 5-ci illərdə “Avey”, “ ç-
gül”, “ atılmış” mövqelərində vuruşub. Qa-
zax rayon 707 nömrəli  hərbi hissənin üçüncü 

batalyonunun birinci bölüyünün snayperi qız 
döyüşçüsü olub. akin onu özünün razılığı ilə 
Mansurov əfadar Dəmirçi oğlu kimi qeydiy-
yata alıblar. ünki  qızların hərbi xidmətinə 
icazə verilmirdi. alq içində və əsgərlər ara-
sında ona əfa Dəmirçioğlu deyirdilər. 

Bu igid, cəngavər qız ayıq-sayıqlığı ilə se-
çilib, fədakarlıqları ilə ad qazanıb. ilah-sur-
sat alınmasında, səngər qazılmasında, kəndin 
müdafiəsinin təşkilində əvəzsiz xidmətləri 
olub. alqın təkidli tələbi ilə lu öndər Hey-
dər  liyevin ikinci dəfə hakimiyyətə qayıdı-
şından sonra atəşkəsə nail olunur. Bir müddət 
sonra əfa evlərinə qayıdır, amma vaxtaşırı 
səngərlərə baş çəkir, əsgər dostlarını ziyarət 
edirdi. Namərd düşmənin savaşdan sonra da 
atəşkəsi pozması nəticəsində yanında mərmi 
partlamasından beyin zədəsi alır, amma bunu 
bildirmir, döyüş yoldaşları və ailəsindən giz-
lədir. Bu zədədən 6 ay sonra 1 8-ci il aprelin 
25-də dünyasını dəyişir. Ailəsi onu mənsub ol-
duğu Qayalı qəbiristanlığında dəfn edir. Qəh-
rəman qızın xatirəsi qəlblərdə daim yaşayır.

Mərasimin sonunda şeirlər səsləndirilib və 
videoçarxlar göstərilib. 
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Güzdəyin şərəf ünvanına 
çevrilən igid

2020-ci il sentyabrın 27-
də Ermənistanın növbəti silahlı 
təxribatına cavab olaraq ordumuzun 
əks-hücum əməliyyatları başlananda,  
hər yerdə olduğu kimi, Güzdək 
qəsəbəsi icra nümayəndəliyinin 
qarşısında da çoxlu gənc toplaşmışdı. 
Hamısı döyüş bölgəsinə gedib 
vuruşmaq istəyirdi. Rüstəm Turabov 
da onların arasında idi. O, evin tək 
oğlu olsa da könüllü yazılmağa 
gəlmişdi.

Dünəndən bir-biri ilə qaçdı-tutdu, giz-
lən-qaç oynayan uşaqlar artıq böyüyüb, 

ətənin çağırışı ilə cəbhəyə getdilər. 44 
günlük zəfər yürüşündən sonra onlardan 
sağ-salamat geri dönənləri də oldu, ya-
ralananları da. Rüstəm Turabov isə şə-
hidlik zirvəsinə ucaldı.

1998-ci il sentyabr ayının 22-də 
Abşeron rayonunun Güzdək qəsəbə-
sində anadan olan Rüstəm məktəbi bi-
tirdikdən sonra 201 -cı ildə Hərbi Hava 
Qüvvələrində qulluq edib. 2020-ci ildə 
Qarabağ  uğrunda gedən döyüşlərə qa-
tılan Rüstəm Cəbrayıl, üzuli, Hadrut, 
Xocavənd ərazilərində şücaət göstərib. 
2020-ci il oktyabr ayının 15-də Ərgünəş 
yüksəkliyinin azad olunması uğrunda 
gedən əməliyyatlarda qəhrəmancasına 
şəhid olub.

 ld  s  əli v  
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– Rüstəm mehriban yoldaş, cəsur 
döyüşçü idi. İlk döyüşlərimiz Cəbrayılda 
oldu. Həmişə ön sırada olurdu, cəsarəti 
ilə bizi ruhlandırırdı. İlk şəhidimiz də elə 
Rüstəm oldu. Ölümü bizi çox sarsıtdı. 

əhid h d  s  ə lə -
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–Uşaq vaxtı mən ona Xocalı faciə-
sindən, erməni vəhşiliyindən danışanda 

deyərdi ki, ana, mən gedib torpaqları-
mızı alacağam. ətənpərvər idi, izlədiyi 
filmlərin çoxu da bu mövzuda olurdu. 
Bizdən xəbərsiz könüllü olaraq cəbhəyə 
yazıldı. Sentyabrın 28-i çağırış kağızı 
gəldi. “Əgər qorxursansa getmə” – de-
dim. Güldü, “Qorxmuram, ətən uğrun-
da döyüşmək mənim arzum idi”– dedi. 
Səhər balamı yola saldıq. Bir gün onun 
evdəki paltarlarını yuyanda, nədənsə, 
mənə elə gəldi ki, bu sonuncu olacaq. 
Ağlıma gələn başıma gəldi, Rüstəm şə-
hid oldu. Onun yoxluğunu qəbul etmək 
çətin olsa da, ətənə qurban getməsin-
dən təsəlli tapıram. Mən oğlumla fəxr 
edirəm. Təki ətən sağ olsun

Prezident İlham Əliyevin 15 dekabr 
2020-ci il tarixli sərəncamına əsasən 
Rüstəm ərman oğlu Turabov ölümün-
dən sonra “ ətən uğrunda” medalı ilə 
təltif edilib. “Xocavəndin azad olunması-
na görə” və “ üzulinin  azad olunmasına 
görə” medallarına da layiq görülüb.

Qəsəbəmizdəki küçələrdən birinə 
Rüstəm Turabovun adı verilib, xatirəsini 
əbədiləşdirmək məqsədi ilə abidə-bulaq 
tikilib. Əbəs yerə deyilmir ki, igid ölər adı 
qalar.
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